
Besluit van de provinciesecretaris van 8 december 2023, nr. 2148974/2151697, 

tot wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie 

Concernzaken Noord-Holland 

De provinciesecretaris van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Concernzaken Noord- 

Holland dient te worden aangepast in verband met technische wijzingen; 

  

Gelet op artikel 5 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord- 

Holland en artikel 3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging commissaris van de Koning 

Noord-Holland; 

  

  

Besluit: 

Artikel I   
Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Concernzaken Noord-Holland wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

Onder ALGEMEEN (ALLE SECTOREN), 1.correspondentie en overige contacten van bijlage I komt on- 

derdeel a als volgt te luiden: 

  

  medewerker Besluit tot het doorzenden van stukken o.g.v. art. 2:3 Awb en artikel 

6:15 Awb en beslissing op grond van artikel 4:14 en 4:15 Awb (verdaging 

primair besluit) 

a 

  

B 

Onder SPECIFIEK (PER SECTOR), 2. Juridische Zaken komen onderdelen l en m als volgt te luiden: 

  

  sectormanager Het nemen van besluiten op grond van de Wet open overheid (Woo) en 

de Wet hergebruik van overheidsinformatie (Who). 

l 

medewerker Het sturen van de doorzendbrief op grond van artikel 4.2 van de Woo en 

artikel 4, eerste lid Who en de schriftelijke mededeling op grond van artikel 

m 

4.4, tweede lid, van de Woo en artikel 4, vijfde lid, van de Who, dat de 

termijn van 28 dagen wordt verdaagd 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het provinciaal blad waarin het wordt 

geplaatst. 

Haarlem, 8 december 2023 

Gedeputeerde Staten, 

namens dezen, 

De provinciesecretaris van Noord-Holland, 

M.J.H. van Kuijk 

Nr. 14846 

PROVINCIAAL BLAD 14 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 14846 14 december 2023 1 


